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
торг. Тел.: 3�63�19,
8�961�162�83�24.                                 (8�5)
(172к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5 кв.
м, прихожая 7,5 кв. м, санузел раздель�
ный, лоджия 6 м, балкон 2,5 м, окна вы�
ходят на юг, одно на восток, телефон,
интернет, хороший асфальт. подъезд,
парковка, коммуникации: центр. отопл.
и канализ., газ,  хол. и гор. вода, косм.
ремонт, цена 2550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�3)
(173к3) 3�комн. кв. на 1 и 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
55,7 кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня
7 кв. м, прихожая 4 кв. м, санузел разд.,
лоджия 6 м, дом после капремонта (за�
менены стояки, проводка, трубы в под�
вале, ремонт подъезда), хороший ас�
фальт. подъезд, парковка, красивый
уютный двор с детской площадкой,
коммуникации: центр. отопл. и  кана�
лиз., газ, хол. и гор. вода, цена 2350000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                  (4�3)
(174к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3
эт. 4�эт. элитного дома № 20 на ул. Рос�
товской, пл. 103,7 кв. м, большая кухня,
лоджия. Тел. 8�909�279�70�48.         (4�3)
(176к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. (высо�
кий цоколь) в пер. Красном, д. 4, общ.
пл. 75,6 кв. м, удобная планировка, кух�
ня 10 кв. м, очень теплая, мебель и быт.
техника при продаже остается, есть
собственный подвал, цена 3200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�3)
(177к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 (1971 г. п.) на ул. Разведчика
Петрова, общ. пл. 44,3 кв. м, кухня 5,5
кв. м, хор. ремонт, застекл. лоджия, с/у
совм., сост. подъезда отл., телефон,
доп. есть огород, 2 сарая и гараж возле
дома, документы готовы, цена 2200000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                 (4�3)
(178к3) 3�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, с хор. ремон�
том, застекл. лоджия 6 м, с/у разд., те�
лефон, домофон, интернет, счетчики на
воду. Тел.: 3�71�40,
8�920�107�43�48.                                   (4�3)
(179к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. шл./
блочного дома в п. Ивановское, общ. пл.
73,4 кв. м, комн. 13,4/13,2/22,4 кв. м,
кухня 5,5 кв. м, холл 7,7 кв. м, отд. кори�
дор в комн., газ. отопл., с/у разд., 2 по�
греба, 2 встр. шкафа, солнечная сторо�
на, зем. уч. 2+3 сотки, цена 1800000
руб., возможен торг.
Тел. 8�961�974�03�36.                        (3�2)
(180к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
в г. Липки Тульской обл., 30 км от Тулы,
рядом трасса, общ. пл. 54,4 кв. м, жил.
40,2 кв. м, комн. изолир., отопл. � титан,
газ. колонка, с/у совм., балкон, 2 сарая,
зем. уч. 3 + 6 соток (под картошку), ря�
дом речка (5 мин.), цена 1 млн 200 тыс.
руб. Тел. 8�961�025�66�50.                (2�2)
(181к3) очень срочно недорого 3�комн.
кв. улуч. планир. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. Маяковского, пл. 58,4 кв. м, сред�
ний подъезд, комн. все изолир., с/у
разд., большая ванная, хор. ремонт,
окна ПВХ (выходят во двор и на парк
Победы), телефон, интернет, можно с
мебелью, собственник.
Тел. 8�910�520�00�77.                         (10�2)
(182к3) 3�комн. квартиры в новом доме
в пер. Горицком, пл. 100 кв. м, индиви�
дуальное отопление, стеклопакеты, от
дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                        (2�1)
(183к3) 3�комн. кв. на ул. Вокзальной,
д. 35, кв. 3. Тел. 8�915�990�57�99,
Михаил.                                                    (4�1)
(184к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома
№ 48, кв. 12, на ул. Менделеева, общ.
пл. 59,1 кв. м, кухня 6 м.
Тел. 8�905�646�45�53.                         (4�1)
(185к3) срочно 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
жилого дома в Чкаловском мкрн, общ.
пл. 59 кв. м, телефон, интернет, пластик.
окна и балконная рама, возможен об�
мен на благ. дом или 3�комн. кв. боль�
шей пл. с доплатой, рассмотрим любые
варианты. Тел.: 8�910�978�56�23,
8�910�666�00�26.                                   (5�1)
(186к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома,
хор. ремонт, газ. отопл., вода, центр.
канализ., душ. кабина, у дома гараж,
зем. уч., хозпостройки, цена 1500000
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
дуальное отопление, стеклопакеты, от
дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (2�1)

(204к1) срочно 1�комн. кв. на 2
эт. 2�эт. дома № 28 в Чкаловском
мкрн, комн. 19 кв. м, кухня 5 кв.
м, прихожая, с/у совм., большая
кладовка, без обременения, соб�
ственник.
Тел. 8�906�637�62�87.               (3�1)

(205к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт.
пан. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл.
31,4 кв. м, кухня 7,4 кв. м, комн. 14,4 кв.
м, косм. ремонт, окна ПВХ, солнечная
сторона, цена 1350000 руб.
Тел. 8�906�635�84�52.                         (4�1)
(206к1) 1�комн. кв. на 5 эт. (имеется
техэтаж) 5�эт. кирп. дома по ул. Ок�
тябрьской, общ. пл. 34,9 кв. м, жил. 19,7
кв. м, кухня 9,8 кв. м, с/у разд., балкон
3 м, сухая, теплая, не угловая, телефон,
домофон, счетчики воды, железная
дверь, ремонт в подъезде.
Тел. 8�961�97�488�14.                         (5�1)
(207к1) срочно 1�комн. кв. в отл. сост.
на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Свобо�
ды, пл. 34 кв. м, кухня 7,6 кв. м.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95, 6�22�27,
8�910�961�41�55, 8�962�204�29�93,
8�906�634�08�74.                                  (3�1)
(208к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 33 кв. м,
кухня 7 кв. м, цена 1250000 руб.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                 (3�1)

2�комнатные квартиры

(432к2) 2�комн. кв. по улице Строи�
телей. Тел. 8�980�707�87�95. (28�27)
(136к2) новая 2�комн. кв. на 3 эт.,
общ. пл. 54 кв. м, кухня 10,5 кв. м, с/
у разд., лоджия, цена договорная.
Тел. 8�905�135�49�40.                  (24�17)

красивый пруд для купания и рыбалки,
автобусное сообщение каждый час, на
спец. отведенной территории есть по�
греб, сарай и огород 7 соток, цена
650000 руб. Тел. 8�910�819�90�20. (4�3)
(285к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме в п.
Приозерном, общ. пл. 45 кв. м, высота
потолков 2,9 м, отопл. и гор. вода от кот�
ла (природный газ), центр. канализ. и
водопровод, огород 400 кв. м, теплица,
плод.�ягодн. насажд., сарай, есть мес�
то под гараж, в шаговой доступности о.
Плещеево, Никитский монастырь, мага�
зин, цена 990000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                           (4�3)
(290к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. кирп.
дома № 31 на ул. Пушкина, пл. 49,5 кв.
м, кухня 9,5 кв. м, с/у разд., застекл.
лоджия, телефон, домофон, интернет,
жел. дверь, цена 2200000 руб.
Тел. 8�903�828�99�28.                           (5�3)
(291к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, чистая, свет�
лая, сухая, сделан ремонт, заменены
батареи, трубы, канализ., отделан бал�
кон, сигнализ., телефон, кухня 6,3 кв. м,
собственник. Тел. 8�960�541�18�65.(8�3)
(292к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, панельные
перекрытия, все коммун., газ. колонка,
не угловая, комн. смежные, ремонт.
Тел. 8�910�962�54�41.                        (2�2)
(293к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома № 18 на ул. Менделеева, пл. 47,6
кв. м (17,1/13,5 кв. м), кухня 6 кв. м, бал�
кон, с/у разд., большая кладовка, теле�
фон, или возможен обмен на 1�комн. кв.
Тел.: 8�910�816�59�43,
8�915�963�96�41.                                   (4�2)
(294к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 27 на ул. 50 лет комсомола, пл.
49,7/30/6 кв. м, с/у и комн. разд., боль�
шой коридор, кладовка, телефон, домо�
фон, счетчики воды, газ, цена 1 млн 650
тыс. руб., торг. Тел. 8�915�989�59�06.(4�2)
(295к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома
№ 28 на ул. Свободы, пл. 49 кв. м, комн.
изолир., с/у разд., теплый балкон, пла�
стик. окна, есть телефон.
Тел. 8�910�827�30�52.                         (4�2)
(296к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 36,5
кв. м, комн. изолир. 8,4/15,3 кв. м, кух�
ня 5 кв. м, с/у совм., в квартире газ. ав�
тоном. отопл., рядом магазины, оста�
новка, цена 1300000 руб.
Тел. 8�906�529�06�85.                           (4�2)
(297к2) 2�комн. кв. в Дубках без по�
средников, цена 400 тыс. руб.
Тел.: 8�906�631�79�71,
8�960�539�07�20.                                    (4�2)
(298к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
6 эт. 9�эт. дома по ул. Строителей, пл.
50 кв. м, кухня 8 кв. м, рядом школа №
4, магазины, сберкасса, аптека.
Тел. 8(962)205�77�14.                           (2�1)
(299к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома. по ул. Правая Набережная,
природный газ, центр. отопление, есть
сарай, подполье, небольшой зем. уч.,
дом находиться на берегу р. Трубеж.
Тел. 8(962)205�77�14.                         (2�1)
(300к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделее�
ва. пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м.
Тел. 8(962)205�77�14.                            (2�1)
(301к2) срочно 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 50 кв.
м, кухня 8 кв. м, рядом школа № 6, ма�
газин, рынок. Тел. 8(962)205�77�14.(2�1)
(302к2) 2�комн. квартиры в новом доме
в пер. Горицком, пл. 55 кв. м. и  62 кв. м,
индивидуальное отопление, стеклопа�
кеты, от дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                        (2�1)
(303к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома № 17 на ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 48,8 кв. м.
Тел. 8�905�637�16�23.                           (4�1)
(304к2) 2�комн. кв. в с. Глебовском, пл.
45,5 кв. м. Тел. 8�905�135�61�05,
Татьяна.                                                    (4�1)
(305к2) 2�комн. кв. с чистовой отд. на 1
эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.
пл. 48 кв. м, комн. изолир. 17/9 кв. м,
кухня 11 кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м,
высота потолков 3 м, центр. отопл., при�
родный газ, гор. и хол. вода, цена 1,5
млн руб. Тел. 8�915�978�47�41.       (4�1)
(306к2) 2�комн. кв. в пер. Лесном (рай�
он ИПС), общ. пл. 75 кв. м, лоджия 8 кв.
м (утеплена и переделана под третью
комнату), комн. изолир. 18/16 кв. м, кух�
ня 12 кв. м, с/у разд., мебель, плита,
холод. остаются, цена 2500000 руб.
Тел. 8�916�405�14�39.                         (20�1)
(307к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
5�эт. дома по ул. 50 лет комсомола, пл.
44 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. разд.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                  (3�1)
(308к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, пл. 35,7 кв. м, без
посредников. Тел. 8�910�565�94�12.(4�1)

3�комн. квартиры

(120к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. дома
по ул. Пролетарской, пл. 92 кв. м, без
посредников,  или обменяю.
Тел. 8�903�824�57�74.                       (16�13)
(149к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. элит�
ного дома № 20 на ул. Ростовской, пл.
103,7 кв. м, большая кухня, лоджия,
цена 3,7 млн руб.
Тел. 8�909�279�70�48.                      (10�10)
(152к3) 3�комн. кв. в хор. сост. со все�
ми удоб. в кирп. доме № 5 в пер. Лес�
ном (дома ИПС), кухня 11,1 кв. м, ком�
наты 20,4/13,9/10,8 кв. м, пластик. окна,
встроенная кухня, телефон, интернет,
большой холл, с/у разд., большая зас�
текл. лоджия с отделкой и подготовкой
под отопление, документы готовы.
Тел. 8�920�655�73�42.                         (8�8)
(170к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 46 кв. м, треб. косм. ремонт,
цена 1300000 руб.
Тел. 8�905�133�57�83.                        (5�5)
(171к3) 3�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 59,8

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,
гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 123

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ГОРОДЕ
1. Участок 15 соток с фундаментом 9х9 м на Троицком поле, свет, газ подведе�
ны, выполнен нулевой цикл работ, круглогодичный подъезд.
Цена 1 млн 650 тыс. руб., торг.
2. Участок 15 соток с фундаментом 10х12 м в Борисоглебской слободе, свет,
газ подведены, выполнен нулевой цикл работ, круглогодичный подъезд.
Цена 1 млн 800 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 эт. на ул. Молодежной, д. 61, общ. пл. 55,7 кв. м, газ, свет,
холод. вода, горячая вода, газовое отопление, комнаты большие, кухня 12 кв.
м, палисадник под окном и пристройка во дворе, документы готовы.
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
при продаже остается стир. машина�ав�
томат, документы готовы, цена 550000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                  (4�3)
(40кп) комната в коммун. кв. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл.
19,2 кв. м. Тел. 3�58�31
(после обеда).                                        (4�2)
(41кп) комната в 3�комн. кв., газ,
отопл., хол. вода. Тел.: 2�63�11,
8�961�024�66�16.                                   (2�2)
(42кп) 2 комнаты на ул. Менделеева, 28.
Тел. 8�909�280�74�84.                        (3�2)

КВАРТИРЫ,

КОМНАТЫ ПОКУПКА

(15пк) 1� или 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (3�2)
(16пк) 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн за
1700000 руб., 3�комн. кв. за 1800000
руб., можно без ремонта.
Тел. 8�910�817�31�92.                        (2�2)
(17пк) 1� или 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн.
Тел. 8(962)205�77�14.                         (2�1)
(18пк) 1� или 2�комн. кв. в городе.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.            (2�1)

Обмен
(38ко) зем. уч. 15 соток в д. Хватково,
24 км от Переславля, рядом о. Вашути�
но, лес, есть электр., на участок в черте

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

  8�915�998�72�52
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)

Сайт:www.sotka76.ru
http://yaroslavna�pz.ru

ÏÎÑËÅÄÍÈÅ ÄÂÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Â ÍÎÂÎÌ ÊÈÐÏÈ×ÍÎÌ ÄÎÌÅ Â ÖÅÍÒÐÅ ÃÎÐÎÄÀ. Äîì ñäàí

Òåë. 8-910-816-35-50

ÏÐÎÄÀÞÒÑß  Реклама(2)

ÊÂÀÐÒÈÐÛ Â ÑÒÐÎßÙÅÌÑß ÄÎÌÅ
1-êîìíàòíûå - 895000 ðóá.; 2-êîìíàòíûå - 1295000 ðóá.
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города или продам.
Тел. 8�915�971�38�79.                         (5�5)
(40ко) 1�комн. кв. по ул. Менделеева,
общ. пл. 30 кв. м, кухня 8,5 кв. м, комн.
13 кв. м, окна ПВХ, застекл. балкон, ин�
тернет, на дом в черте города или 2�
комн. кв. в 6 мкрн с нашей доплатой.
Тел. 8�910�826�54�04.                         (4�4)
(41ко) 2�комн. кв. на 1 эт. в 6 мкрн на 1�
комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�915�998�37�24.                          (5�4)
(42ко) дом в Борисглебской слободе,
общ. пл. 55 кв. м, уч. 12 соток, рядом
газ, вода, на 1�комн. благ. кв. улуч. пла�
нир., желательно в центре, или продам.
Тел.: 3�42�89 (после 18.00),
8�915�989�44�74.                                   (8�3)
(44ко) 4�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. дома по
ул. Кооперативной, пл. 78 кв. м, три лод�
жии, один балкон, на дом в Переслав�
ле. Тел. 8�962�206�61�44.                    (2�1)

сниму квартиру, дом
или комнату

(55ск) семья из двух чел. снимет 1�, 2�
комн. кв. на длительный срок, порядок
и своевременную оплату гарантируем.
Тел. 8�980�655�20�79, Татьяна.        (8�5)
(56ск) 2�, 3�комн. кв. на 2 года.
Тел.: 8�980�704�70�64, 8�903�691�73�77.(4�4)
(57ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своев�
ременную оплату и порядок гарантируем.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.        (5�4)
(58ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе.  Тел. 8�905�636�39�38.        (4�3)

(59ск) дорого квартиру на дли!
тельный срок, можно без мебе!
ли. Тел. 8!910!956!05!33.   (3�2)

(60ск) семья с ребенком снимет не!
дорого 1!, 2!комн. кв. без лифта на
длительный срок в 6 мкрн, с мебе!
лью или частично, можно без холо!
дильника, чистоту и своевременную
оплату гарантируем.
Тел. 8!960!533!04!55, Лена.       (4�2)
(61ск) молодая семья снимет 1�, 2�
комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8�980�740�73�03.                         (2�1)
(62ск) квартиру или дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.           (2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(179ка) недорого 4�комн. кв. по ул.
Строителей, част. меблирована, на дли�
тельный срок, или продам.
Тел.: 8�951�141�06�90,
8�980�661�35�82.                                 (10�10)
(189ка) комнаты в коттедже в городе на
летний период, возможно на длитель�
ный срок, озеро 200 м, р. Трубеж 500 м,
красивое место.
Тел. 8�916�626�94�60, Юрий.           (12�8)
(194ка) посуточно дом командирован�
ным, отдыхающим.
Тел. 8�910�977�16�77.                         (10�7)
(204ка) дом с печкой в д. Осурово.
Тел. 8�903�820�34�47.                         (6�5)
(205ка) койко�место в 2�комн. кв. в
Москве, 5�7 мин. от метро.
Тел. 8�910�966�49�07.                        (4�4)
(210ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел.: 8�903�691�14�14 (Агентство). (5�4)
(213ка) посуточно квартиру со всеми
удоб. Тел. 8�915�963�99�02.           (10�4)
(214ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью на
длительный срок. Тел.: 8�905�647�65�29,
8�905�132�22�96.                                   (4�4)

(211ка) квартиры на короткий срок
(от суток  до  года), мебель, быт. тех�
ника, командированным докумен�
ты. Тел. 8�910�814�53�00.         (8�4)

(215ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�988�88�23.        (4�3)
(217ка) посуточно 2�комн. кв., гор.
вода, мебель, холодильник, стир. ма�
шина (автомат), ТВ.
Тел.: 8�960�535�35�75,
8�905�130�73�20.                               (10�3)
(223ка) 1�комн. благ. кв. напротив на�

логовой инспекции на длительный срок.
Тел. 8�910�820�87�15.                           (2�2)
(224ка) 1�комн. кв. в 5 мкрн.
Тел. 8�961�024�54�03.                        (2�2)

(226ка) коттедж под офис и жилье,
центр (тихо), участок, 3 ванные, 2
кухни, можно часть с отдельным
входом.Тел. 8�905�137�47�86.  (3�2)

(227ка) 2�комн. кв. в новом доме с ме�
белью, стир. машина�автомат, холод.,
посуда, на длительный срок.
Тел. 8�903�638�69�69.                           (3�2)

(228ка) 2�комн. кв. со всеми удоб.,
меблированную, кабельное ТВ, те�
лефон, интернет. Тел.: 6�21�26,
8�906�635�60�08.                         (3�2)

(229ка) 1�комн. кв. по ул. Менделеева,
цена 8 тыс. руб. Тел.: 3�11�41,
8�903�828�07�22.                                   (4�2)
(230ка) 2�комн. благ. кв. в центре с ме�
белью, быт. техникой на длительный
срок, хор. ремонт, дорого.
Тел. 8�911�796�60�36.                        (2�2)
(231ка) посуточно 3�комн. кв. с мебе�
лью и быт. техникой.
Тел. 8�910�822�86�51.                           (2�1)
(232ка) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома № 60 на ул. Свободы, евроремонт,
встроенная мебель, автомойка, стир.
машина, холод., гор. вода, ванна + туа�
лет, интернет, ТV�тюнер, охрана, пар�
кинг, супермаркет.
Тел. 8�915�975�42�63.                         (2�1)
(233ка) 2�комн. кв. с удоб. в 2�эт. доме.
Тел. 8�909�276�07�94.                         (1�1)
(234ка) квартиру и дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.           (2�1)
(235ка) 2�комн. кв. в 4 мкрн на длитель�
ный срок. Тел. 8�916�015�81�79.     (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(139дг) дерев. дом (обшит сайдингом)
в центре, общ. пл. 46 кв. м, жил. 36 кв.
м, газ, отопл., хол. вода, септик, хор.
подъезд, зем. уч. 9,5 сотки, сад,  до р.
Трубеж идти 5 мин., до озера 10 мин.,
без посредников.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (17�13)
(164дг) дом 6х6 из бруса, свет, вода,
канализ., газ рядом, фундамент под
коттедж 11,5х11 с подвалом, уч. 15 со�
ток, подъезд, забор.
Тел. 8�915�997�69�44.                         (12�9)
(171дг) брев. дом рядом с центром,
жил. пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки,
отопл. газ., вода, удоб. подъезд, гараж,
баня, до реки и центра 5 мин. ходьбы,
до озера 15. Тел. 8�910�665�43�18.(8�7)
(180дг) 1/2 дома в Сельхозтехнике, но�
вострой, пл. 200 кв. м, большой подвал,
2 этажа, жел. забор по периметру, под�
веден газ на уч., вода и канализ. по гра�
нице, эл. в доме 380 В, 80% готовнос�
ти, цена договорная.
Тел. 8�910�978�71�89.                          (8�7)
(181дг)  дерев. дом в центре, тихое
место, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты,
большая кухня, водопровод, местная
канализ., газ, газ отопл., обработ. уч. 12
соток, собственник.
Тел. 8�903�825�53�46.                         (8�7)
(183дг) дом в городе в 4�ом Плещеев�
ском пер., пл. 56 кв. м, уч. 7 соток, 500
м о. Плещеева, по границе пруд, свет,
газ, док. готовы, цена 3500000 руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр.(10�7)
(186дг) кирп. дом в Соколке из 4�х ком�
нат, пл. 70 кв. м, газифицирован, кухня,
подвал под домом, с/у, местная кана�
лиз., зем. уч. 6 соток, плод. насажд.,
кирп. гараж, асфальт. подъезд, от хозя�
ина, цена 4 млн руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                       (10�6)
(196дг) жилой дом пл. 48 кв. м, уч. 10
соток, газ, хол. вода.
Тел. 8�905�638�81�83.                        (8�5)
(197дг) жилой дом № 6 (1993 г. п.) со
всеми коммун. по ул. Пригородной в

Борисоглебской слободе, свет, газ,
вода, жил. пл. 110 кв. м (в двух уровнях),
под домом подвал 60 кв. м, зем. уч. 15
соток, цена 4,9 млн руб.
Тел.: 8�926�918�28�90,
8�963�712�71�27.                                    (4�4)
(199дг) срочно 2�эт. дом из красного
кирп. в районе устья р. Трубеж, 5 мин.
до озера, пл. 250 кв. м, в доме сауна, 3
с/у, каминная, 3 спальни, гараж, центр.
вода и канализ., дом под охраной, уч.
11,5 сотки с беседкой, ухоженный сад,
все док. готовы. Тел. 8�960�530�55�83,
Влад.                                                         (4�4)

(202дг) срочно дом в городе, все
коммуникации.
Тел. 8!910!971!27!93.          (4�4)

(203дг) 2�эт. новый дом с эркером на
10 сотках, общ. пл. 120 кв. м, на ленточ�
ном фундаменте, 1 этаж � веранда, го�
стиная, кухня, помещение под санузел,
2 этаж � 3 спальни, внутренний балкон,
внутри отделан евровагонкой, снаружи
� блокхаус, крыша � металлочерепица,
пластиковые стеклопакеты, железная
дверь (утепленная), дом очень уютный,
отличное место для отдыха, круглого�
дичный подъезд, электричество, вода
для полива, собственник.
Тел. 8�905�636�39�38.                         (4�3)
(204дг) срочно жилой брев. дом с кирп.
пристройками по ул. Гагарина, общ. пл.
83 кв. м, обшит блокхаусом, хор.
подъезд, кухня 8 кв. м, 3 комнаты 12,5/
18/27 кв. м, холл и прихожая, высота
потолков 2,65 м, пол � доски, ламинат,
канализ., центр. водопровод, отопл. �
газ. котел BAXI, метал. кровля,  рядом
р. Трубеж, о. Плещеево, уч. 1208 кв. м
(огорожен), кустарники и плод. деревья,
цена 3800000 руб., возможен торг.
Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�3)
(205дг)  брев. дом по ул. Малая Про�
течная, общ. пл. 50 кв. м, кухня 12,9 кв.
м, 3 комнаты 9,8/14,9/8 кв. м, терраса
и прихожая, высота потолков 2,6 м, ка�
нализ.� выгребная яма, центр. водопро�
вод, отопл. � котел на твердом топливе,
был проведен капремонт кровли (ме�
тал., 2010 г.), природный газ � труба по
участку, рядом р. Трубеж, уч. 1290 кв. м
(огорожен), прямоуг. формы, имеются
кустарники и плод. деревья, цена
2000000 руб. Тел. 8�910�819�90�20.(4�3)
(211дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому.
Тел. 8�910�663�17�18.                        (8�2)
(212дг) жилой дом в Чкаловском мкрн,
пл. 51,4 кв. м, есть веранда и большой
сарай, зем. уч. 14,3 сотки, сад, удобное
расположение. Тел.: 3�74�52,
8�915�529�26�71.                                  (4�2)
(213дг) дом с удоб. по ул. Журавлева,
уч. 15 соток, гараж, сад. Тел.: 3�14�40,
8�910�810�00�77.                                    (7�2)
(214дг) дом по ул. Гагарина, общ. пл.
82,9 кв. м, зем. уч. 1214 кв. м, подведе�
на хол. вода, газ проходит в 5 м, без
посредников. Тел. 8�962�200�94�59.(3�2)
(215дг) 1�эт. благ. кирп. дом, пл. 90 кв.
м, центр. отопл., канализ., газ, электр.,
гор. вода, 4 большие разд., светлые
комнаты, мансарда, чулан, кухня, с/у, на
уч. 10 соток � гараж 16 кв. м, кирп. са�
рай, плод. сад, уч. ухожен, газонная тра�
ва, 150 м дендросад, инфраструктура
рядом, отл. подъезд, парковка.
Тел. 8�962�205�73�96, Юлия.              (2�2)
(216дг) 2�эт. новый дом в пер. Ветери�
нарном, пл. 87 кв. м, 1 этаж � прихожая,
кухня, гостиная, санузел; 2 этаж � 2
спальни, лоджия, все коммуникации в
доме, газовое отопление, уч. 5,5 сотки,
не в низине, асфальтовый подъезд.
Тел. 8(960)530�55�83.                            (2�1)
(217дг) дерев. дом по ул. Журавлева
(200 м от дендросада), пл. 56 кв. м, рус�
ская печь, подвал, участок 10 соток,
плодово�ягодные насаждения, электри�
чество, газ, вода, цена 2200000 руб.
Тел. 8(960)530�55�83.                          (2�1)
(218дг) брев. дом рядом с центром,
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